
 

 
З О Л О Ч І В С Ь К А  М І С Ь К А  Р А Д А 

Л Ь В І В С Ь К О Ї  О Б Л А С Т І 

В И К О Н А В Ч И Й  К О М І Т Е Т 

Р І Ш Е Н Н Я 
 

від 31.01.2018р.   №  655                                                                         м. Золочів 
 

Про дозвіл на проживання 

в кв. №4 на вул. Партизанській,12в 

в м. Золочеві гр. Олексію А.Б. 

 

      Розглянувши звернення Золочівського МВ ЖКП  від 11.01.2018 року про 

надання дозволу на проживання в житловому приміщенні з фондів житла для 

тимчасового проживання працівнику підприємства Олексію Андрію 

Богдановичу, в квартирі №4 на вул. Партизанській, 12в в м. Золочеві, діючи 

відповідно до Порядку формування фондів житла для тимчасового проживання, 

затвердженого постановою Кабінету Міністрів України  від 31.03.2004 року 

№422, глави 4-1 Житлового Кодексу України, ст. 30 Закону України «Про 

місцеве самоврядування в Україні» від 21.05.1997р., виконком міської ради –  

      

В И Р І Ш И В : 

 

1. Дати дозвіл гр. Олексію Андрію Богдановичу на проживання в 

житловому приміщенні з фондів житла для тимчасового проживання, 

квартирі №4 на вул. Партизанській, 12в в м. Золочеві на 1 (один) рік. 

Склад сім’ї 4 (чотири) особи: 

- Олексій Оксана Йосипівна  – дружина; 

- Олексій Марта Андріївна – дочка; 

- Олексій Наталія Андріївна – дочка. 
2. Контроль за виконанням даного рішення покласти на заступника 

міського голови Гавришківа В.Р. 

 
 

Міський голова                                                                                       Ігор Гриньків 
 


